Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2020 г. N, 21в г.Катайск

Об утверждении схемы теплоснабжения Шутихинского сельсовета
Катайского района Курганской области (актуализация на 2021 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20t0 N' 190-Ф3 (О
теплоснабжении>>, но основании постановления Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 N' 154 (О требованиях к cxeMEtM теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения)>, постановления Правительства
Российской Федерации от 08.08.20|2 N' 808 <Об организации теплоснабжения
в Российской Федерации и внесении изменениЙ в некоторые акты
Правительства Российской Федерации>>, протокола публичных слушаниЙ по
обсуждению проекта Схемы теплоснабжения Шутихинского сельсовета от
13.07.2020г. Nn 1, администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Шутихинского сельсовета

Катайского района Курганской области (актуализация на 2021 год) согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном саЙте
Администрации Катайского района в информационно-коммуникационноЙ сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
первого заместителя Главы Катайского района.

И.о.Г,
перв
Гла А.Н.Таранов